
 

 Příloha č. 11 Smlouvy 
 

Výkaz výlukových km včetně metodiky 
 
Počet ujetých výlukových km po jednotlivých měsících ve formě tabulky, která bude obsahovat 
následující náležitosti: 

 
- Číslo rozhodnutí o povolení uzavírky 
- Číslo linky 
- Číslo spoje 
- Počet km spoje navýšených (snížených) oproti původnímu JŘ (počet výlukových km) 
- Počet dní v měsíci, ve kterých byly realizovány výlukové km (od-do) 
- Skutečně ujeté celkové navýšené (snížené) kilometry oproti původnímu JŘ (výlukové km) 
- Náklady na ujetý km dle smlouvy 
- Náklady celkem (náklady na ujetý km uvedené v měsíčním vyúčtování * výlukové km) 
 
Přílohou tabulky bude Rozhodnutí o povolení uzavírky a nařízení objížďky pro každou 
jednotlivou uzavírku, která bude uvedena v tabulce a schválený jízdní řád příslušné linky. 
 
Dopravce je povinen ponechat původní jízdné (bez navýšení ceny za výlukové km) 
u výlukového JŘ, který předkládá k úhradě ujetých výlukových km. 
 
 
Vzor tabulky 
 

Tabulka výlukových km (po jednotlivých měsících) 

číslo 
rozhodnutí 

linka spoj 

počet 
výlukových 

km na 
spoji 

počet dnů 
výlukových km 

 za měsíc 

ujeté výlukové 
km za měsíc 

CDV Náklady celkem 

                

                

                

 


